
MĚSTSKÝ ÚŘAD KROMĚŘÍŽ 
ODBOR STAVEBNÍHO ÚŘADU A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

767 01  Kroměříž, Velké náměstí 115 
 

Sp.zn.  02/328/045078/1047/60/2024/Hol Kroměříž, dne 23.06.2025 
Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Mgr. Ing. Monika Holišová 
573321116 
monika.holisova@mestokm.cz 

 

 
 
EG.D, s.r.o. 
Lidická 1873 
602 00  Brno 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 30 odst. 1 písm. f) a § 34a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen " NSZ"), ve spojení s § 330 odst. 3 věta první NSZ, v souladu s § 330 odst.1 NSZ, v územním řízení 
posoudil podle § 84 až 90 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen 
"stavební zákon") žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 10.05.2024 podala společnost 

EG.D, s.r.o., IČO 21055050, Lidická 1873, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje  

MOPRE s.r.o., projektant Radim Horák, IČO 28323700, Břest 79, 768 23  Břest 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Kroměříž, Ovocná, obnova skříní NN 1040014272" 
Kroměříž č.p. 3866, Ovocná 3 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 5515 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5516 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 5517 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5518 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5519 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5520 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5567 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 5568 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5569 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5582 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6075 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 7247 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 7353 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1573/11 (ostatní plocha), parc. č. 1626 (ostatní 
plocha), parc. č. 1627/7 (zahrada), parc. č. 1627/13 (zahrada), parc. č. 1627/14 (zahrada), parc. č. 1627/21 
(zahrada), parc. č. 1627/22 (zahrada), parc. č. 1627/23 (zahrada), parc. č. 1627/24 (zahrada), parc. č. 
1627/25 (zahrada), parc. č. 1627/26 (zahrada), parc. č. 1627/27 (zahrada), parc. č. 1629/20 (zahrada), 
parc. č. 1629/21 (zahrada), parc. č. 3132/2 (ostatní plocha), parc. č. 3136/2 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Kroměříž. 

 



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 2 

 
Druh a účel umisťované stavby:  

- Obnova kabelové skříně NN 

- Stávající pojistkový rozpojovací pilíř SR642 R420701 umístěný na pozemku č. 1573/11 bude 
vyměněn za nový pilíř typu SD952 ve stávajícím umístění. Stávající pojistkový pilíř SR442 
R421229 umístěný na pozemku parc. č. 3132/2 bude vyměněn za nový pilíř typu SR652 ve 
stávajícím umístění.  

- Z nového pojistkového rozpojovacího pílíře SD952 R420701 na ulici Ovocná, u křižovatky s ul. 
Axmanova, se napojí a vytáhnou dva nové zemní kabely NAVY 4 x 150 a NAVY 4 x 20, které 
budou ukončeny v kabelové skříni SR652 R421229 umístěné na ulici Ovocná, u křižovatky a ulicí 
Karla Rajnocha.  

- Nový zemní kabel NAVY 4 x 150 bude smyčkovat nové pojistkové skříně č. 1 - 11 pro připojení 
domů č. p. 3866, 3868, 3869, 3870, 3871, 3872, 3788, 3873, 3874, 3875, 3851, 3876 a stávající 
pojistkový pilíř pro Cetin, umístěný na pozemku parc. č. 3136/2.  

- pro domy č. p. 3866, 3868, 3869, 3870, 3871, 3872, 3788, 3873, 3874, 3875, 3851, 3876 bude 
provedeno nové hlavní domovní vedení 

- Bude provedeno nové uzemnění u nových pojistkových skříní č. 5 a 8 

- Souběžně s trasou NN kabelu bude připoložena 2 x HDPE mikrotrubička pro optický kabel 

- Délka projektované trasy podzemního kabelového vedení NN je 177 m. Délka trubky pro optické 
kabely je 177 m. Délka rušené trasy stávajícího zemního vedení je 12 m (odstranění stavby je 
předmětem samostatného řízení).  

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 5515, st. p. 5516, st. p. 5517, st. p. 5518, st. p. 5519, st. p. 
5520, st. p. 5567, st. p. 5568, st. p. 5569, st. p. 5582, st. p. 6075, st. p. 7247, st. p. 7353, parc. č. 
1573/11, parc. č. 1626, parc. č. 1627/7, parc. č. 1627/13, parc. č. 1627/14, parc. č. 1627/21, parc. č. 
1627/22, parc. č. 1627/23, parc. č. 1627/24, parc. č. 1627/25, parc. č. 1627/26, parc. č. 1627/27, parc. 
č. 1629/20, parc. č. 1629/21, parc. č. 3132/2, parc. č. 3136/2 v katastrálním území Kroměříž. 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Vliv stavby nepřekročí hranice stavebního pozemku. 

 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území na podkladu katastrální mapy, se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb (C3 – koordinační situační výkres). 

2. Stavba bude umístěna v souladu s dokumentací pro územní řízení, kterou zpracoval autorizovaný 
technik pro technická zařízení staveb Václav Chladil, ČKAIT - 1302143. Případné změny nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.  

3. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky obsažené ve vyjádřeních správců sítí dopraní 
technické infrastruktury, které jsou nedílnou součástí projektové dokumentace:  

• CETIN a.s. – vyjádření č.j. 53813/24 ze dne 26.2.2024  

• GasNet, s.r.o. – vyjádření zn. 5002820193 ze dne 14.3.2024  

• Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. – stanovisko č. 618/2024 ze dne 30.4.2024  

• EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 20.2.2024, zn. H18502-27115279 

• EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 16.2.2024, zn. H18502-26293951 

4. Stavební úřad ukládá stavebníkovi v souladu s § 92 odst. 1) stavebního zákona povinnost zpracování 
dokumentace pro provádění stavby, která musí být vždy zpracována u stavebních záměrů podle  
§ 103 odst. 1 písm. e) bodů 4 až 8. 



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 3 

 
5. Ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, se ukládá investorovi zajistit v plném 
rozsahu geodetické práce na stavbě kvalifikovanými pracovníky. 

6. V průběhu zpracování dalšího stupně projektové dokumentace bude prověřena poloha vedení 
stávajících sítí technického vybavení a projektová dokumentace bude zpracována při dodržení 
podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných pásem sítí technického 
vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 
Další stupeň projektové dokumentace s technickým řešením dotčení stávajících sítí technického 
vybavení navrhovanou stavbou bude předložen k odsouhlasení jednotlivým správcům či 
provozovatelům sítí technického vybavení, jejichž zařízení budou předmětnou stavbou dotčena. 

7. Stavebník má povinnost oznámit stavebnímu úřadu před zahájením stavby název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět. 

8. Před započetím výkopových prací je stavebník povinen zajistit vytýčení všech podzemních vedení 
jejich správci, učinit veškerá opatření, aby nedošlo k jejich poškození a zajistit plnění jejich 
podmínek. V případě křížení či přeložek stávajících sítí je nutno přizvat pracovníka dotčené 
organizace ke kontrole před záhozem výkopu. 

9. Vzhledem k dotčení pozemků v majetku města (zábor, skládka, rozkopávka) požádá stavebník o 
povolení Odbor služeb, kde budou stanoveny další podmínky, min. 20 dnů před zahájením prací. Po 
ukončení stavebních prací uvede stavebník na své náklady povrch travnatých ploch a povrch 
konstrukcí komunikací města, dotčených stavbou, do původního stavu. 

10. S veškerými odpady, které vzniknou při realizaci této stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem 
č. 154/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Zejména musí být dodržena hierarchie způsobů nakládání s odpady dle § 9a zákona o odpadech 
(novela zákona o odpadech č. 154/2010 Sb.). Vzniklé odpady lze předávat do vlastnictví pouze 
oprávněné osobě dle ust. § 12 odst. 3 zákona o odpadech, provozující povolená zařízení k nakládání  
s odpady. Původce odpadů (dodavatel stavby) bude plnit povinností původce odpadů dle § 16 zákona 
o odpadech. 

11. Výkopy základových rýh a jam budou otevřeny jen po nezbytně nutnou dobu. 

12. Při výkopových pracích bude odděleně ukládána ornice od výkopové zeminy a následně při zpětném 
ukládání bude dodrženo správné uložení vrstev podle původního stavu.   

13. Po celou dobu výstavby bude zajištěn bezpečný přístup do všech objektů, jejichž stávající přístupy 
budou stavbou dotčeny. 

14. Stavebník provede všechna potřebná opatření, aby realizací stavby nemohlo dojít k poškození 
sousedních staveb a pozemků. 

15. Stavebník bude při realizaci stavby dbát na maximální omezení hluku a prašnosti ze stavby. 

16. Po skončení stavby bude proveden řádný úklid na stavbě. Stavba nebude prováděna v noční době  
(§ 34 odst.2 zák.č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších předpisů). 

17. Staveniště bude označeno vývěskou, ze které bude patrno, kdo je stavebník, kdo stavbu provádí, kdy 
byla stavba povolena a kdy musí být dokončena. Příjezd a výjezd na staveniště je zajištěn z přilehlé 
místní komunikace.  

18. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- Dokončení stavby před zahájením jejího užívání  

19. Stavba bude dokončena do 2 let od právní moci územního rozhodnutí.  

20. Užívání dokončené stavby podléhá kolaudaci.  

 

 



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, s.r.o., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Miloslav Kuběna, nar. 15.02.1964, Ovocná 3788, 767 01  Kroměříž 
Renata Kuběnová, nar. 26.05.1973, Ovocná 3788, 767 01  Kroměříž 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929, 140 00  Praha 
Ladislav Konečný, nar. 07.06.1953, Ovocná 3851, 767 01  Kroměříž 
Ludmila Konečná, nar. 14.02.1957, Ovocná 3851, 767 01  Kroměříž 
František Kutálek, nar. 10.06.1947, Ovocná 3866, 767 01  Kroměříž 
Marie Kutálková, nar. 18.06.1947, Ovocná 3866, 767 01  Kroměříž 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem 
Květoslava Hlavinková, nar. 25.06.1951, Ovocná 3873, 767 01  Kroměříž 
Marie Soukupová, nar. 06.02.1951, Ovocná 3867, 767 01  Kroměříž 
Milan Žáček, nar. 05.04.1974, Ovocná 3868, 767 01  Kroměříž 
Tatiana Žáčková, nar. 19.09.1975, Ovocná 3868, 767 01  Kroměříž 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969, 110 00  Praha 
Bedřich Buček, nar. 07.05.1953, Ovocná 3869, 767 01  Kroměříž 
Zdenka Bučková, nar. 21.05.1950, Ovocná 3869, 767 01  Kroměříž 
Drahoslav Buček, nar. 05.07.1956, Ovocná 3870, 767 01  Kroměříž 
Anna Bučková, nar. 03.07.1955, Ovocná 3870, 767 01  Kroměříž 
Eduard Binar, nar. 27.03.1954, Ovocná 3871, 767 01  Kroměříž 
Dagmar Binarová, nar. 02.10.1956, Ovocná 3871, 767 01  Kroměříž 
Josef Závrbský, nar. 24.01.1952, Ovocná 3876, 767 01  Kroměříž 
Růžena Závrbská, nar. 01.01.1959, Ovocná 3876, 767 01  Kroměříž 
Josef Kašík, nar. 26.12.1955, Ovocná 3875, 767 01  Kroměříž 
Jarmila Kašíková, nar. 08.11.1954, Ovocná 3875, 767 01  Kroměříž 
Město Kroměříž, Odbor investic, Velké náměstí 115, 767 01  Kroměříž 
CETIN a.s., Českomoravská 2510, 190 00  Praha 
Oldřich Kozák, nar. 21.12.1972, Ovocná 3872, 767 01  Kroměříž 
Daniela Kozáková, nar. 03.04.1972, Ovocná 3872, 767 01  Kroměříž 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333, 150 00  Praha 
Radka Pališková, nar. 08.07.1985, Ovocná 3874, 767 01  Kroměříž 
EG.D Holding, a.s., Lidická 1873, 602 00  Brno 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 10.05.2024 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 
orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 
mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
a dotčené orgány svá závazná stanoviska.   

Jelikož se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, doručují se písemnosti účastníkům v souladu 
s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Kroměříž.  

 

Účastníci řízení:  

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona. Do okruhu 
účastníků územního řízení stavební úřad zahrnul žadatele, obec na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn, dále vlastníky pozemků a staveb, na kterých má být záměr uskutečněn, oprávněné 
z věcných práv k těmto pozemkům a stavbám a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním pozemkům a stavbám může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Účastníky řízení tedy 
jsou:  



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 5 

 
EG.D, s.r.o., Miloslav Kuběna, Renata Kuběnová, Česká spořitelna, a.s., Ladislav Konečný, Ludmila 
Konečná, František Kutálek, Marie Kutálková, GasNet, s.r.o., Květoslava Hlavinková, Marie 
Soukupová, Milan Žáček, Tatiana Žáčková, Komerční banka, a.s., Bedřich Buček, Zdenka Bučková, 
Drahoslav Buček, Anna Bučková, Eduard Binar, Dagmar Binarová, Josef Závrbský, Růžena 
Závrbská, Josef Kašík, Jarmila Kašíková, Město Kroměříž, CETIN a.s., Oldřich Kozák, Daniela 
Kozáková, ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radka Pališková, EG.D Holding, a.s.,  

a dále osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1573/24, 1629/5, 1629/9 v katastrálním území Kroměříž 

 

Vlastnická ani jiná věcná práva k ostatním sousedním, ani dalším, vzdálenějším nemovitostem, nemohou 
být tímto rozhodnutím přímo dotčena, proto nebyl okruh účastníků řízení rozšířen o další osoby.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v ust. 
§ 90 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení 
a zvláštními předpisy. Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda je záměr žadatele v 
souladu s požadavky: 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území, 

b) na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 
dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popř. s rozhodnutími dotčených orgánů podle 
zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popř. s výsledkem řešení sporů. 

Ad a) Stavba je v souladu s požadavky toho zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s 
požadavky na využívání území, které jsou stanoveny vyhl. č. 501/2006 Sb., v platném znění. 

Ad b) Stavba bude napojena na stávající technickou infrastrukturu. 

Ad c) Předložená žádost a podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány. Dotčené 
orgány v průběhu řízení neuplatnily žádné požadavky na doplnění podkladů či projektové dokumentace.  

Stavba je umístěna v souladu s platným Územním plánem Města Kroměříže, účinným ode dne 22.2.2006, 
včetně změny 6A s účinností ode dne 6.12.2013. Stavba je navržena v zastavěném území obce, 
v plochách ulic, veřejných prostranství a komunikací a v plochách BR - plochy čistého bydlení 
v rodinných domech. V těchto plochách je umístění veřejného osvětlení přípustné.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na výstavbu. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. 
Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.  

 

Stanoviska sdělili: 

- MěÚ Kroměříž - Koordinované závazné stanovisko spis. zn. MeUKM/016005/2024/04/OZP/DoS, 
č.j. MeUKM/038452/2024/0124/24 ze dne 22.4.2024  

- Archeologický ústav AV ČR, v. v. i. – potvrzení o splnění oznamovací povinnosti ze dne 16.2.2024  

- Povodí Moravy, s. p. – stanovisko ze dne 3.4.2024, zn. PM – 12567/2024/5203/PI  

- Město Kroměříž, Odbor služeb – stanovisko KS č. 0124/24 ze dne 22.4.2024  

- CETIN a.s. – vyjádření č.j. 53813/24 ze dne 26.2.2024  

- GasNet, s.r.o. – vyjádření zn. 5002820193 ze dne 14.3.2024  

- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. – stanovisko č. 618/2024 ze dne 30.4.2024  

- EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 20.2.2024, zn. H18502-27115279  

- EG.D, a.s. – vyjádření ze dne 16.2.2024, zn. H18502-26293951  

- Nordic Telecom Regional s. r. o. – vyjádření ze dne 19.2.2025, č. žádosti 2024-0216144203  

- Vodafone Czech Republic, a. s. – vyjádření ze dne 16.2.2024, zn. 240216-1430650709  



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 6 

 
- Cyrilek.net z. s. – vyjádření č. 0528/2024 ze dne 19.2.2024  

- T-Mobile Czech Republic, a. s. – vyjádření ze dne 25.2.2024, zn. E09641/24  

- Kroměřížské technické služby, s. r. o. – vyjádření ze dne 8.3.2024, zn. 3649/BD/2024  

Dále byly přeloženy souhlasy vlastníků dotčených pozemků vyjádřené podpisy na situačním výkrese.  

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru Krajského stavebního 
úřadu Krajského úřadu Zlínského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 
 

 
 
 

Ing. Josef Koplík 
vedoucí odboru stavebního úřadu a životního prostředí 

Městského úřadu Kroměříž 
 
 

 
 
 



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 7 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Kroměříž po dobu 15 dnů, a to současně i 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč byl zaplacen dne 12.6.2025. 
 
 
 
Příloha: 
Situační výkres C3 – koordinační situace  
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci (dodejky): 
MOPRE s.r.o., IDDS: cienki2 
 sídlo: Břest č.p. 79, 768 23  Břest 
 zastoupení pro: EG.D, s.r.o., Lidická 1873, 602 00  Brno 
Miloslav Kuběna, Ovocná č.p. 3788/17, 767 01  Kroměříž 1 
Renata Kuběnová, Ovocná č.p. 3788/17, 767 01  Kroměříž 1 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
 sídlo: Olbrachtova č.p. 1929/62, 140 00  Praha 4-Krč 
Ladislav Konečný, Ovocná č.p. 3851/25, 767 01  Kroměříž 1 
Ludmila Konečná, Ovocná č.p. 3851/25, 767 01  Kroměříž 1 
František Kutálek, Ovocná č.p. 3866/3, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Kutálková, Ovocná č.p. 3866/3, 767 01  Kroměříž 1 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Květoslava Hlavinková, Ovocná č.p. 3873/19, 767 01  Kroměříž 1 
Marie Soukupová, Ovocná č.p. 3867/5, 767 01  Kroměříž 1 
Milan Žáček, Ovocná č.p. 3868/7, 767 01  Kroměříž 1 
Tatiana Žáčková, Ovocná č.p. 3868/7, 767 01  Kroměříž 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
 sídlo: Na příkopě č.p. 969/33, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Bedřich Buček, Ovocná č.p. 3869/9, 767 01  Kroměříž 1 
Zdenka Bučková, Ovocná č.p. 3869/9, 767 01  Kroměříž 1 
Drahoslav Buček, Ovocná č.p. 3870/11, 767 01  Kroměříž 1 
Anna Bučková, Ovocná č.p. 3870/11, 767 01  Kroměříž 1 
Eduard Binar, Ovocná č.p. 3871/13, 767 01  Kroměříž 1 
Dagmar Binarová, Ovocná č.p. 3871/13, 767 01  Kroměříž 1 
Josef Závrbský, Ovocná č.p. 3876/27, 767 01  Kroměříž 1 
Růžena Závrbská, Ovocná č.p. 3876/27, 767 01  Kroměříž 1 



 Spis.zn. 02/328/045078/1047/60/2024/Hol/Fiu str. 8 

 
Josef Kašík, Ovocná č.p. 3875/23, 767 01  Kroměříž 1 
Jarmila Kašíková, Ovocná č.p. 3875/23, 767 01  Kroměříž 1 
Město Kroměříž, Odbor investic, IDDS: bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Oldřich Kozák, Ovocná č.p. 3872/15, 767 01  Kroměříž 1 
Daniela Kozáková, Ovocná č.p. 3872/15, 767 01  Kroměříž 1 
ČSOB Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
 sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00  Praha 5-Radlice 
Radka Pališková, Ovocná č.p. 3874/21, 767 01  Kroměříž 1 
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
 
 
Účastníci, kterým se rozhodnutí doručuje veřejnou vyhláškou:  
osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: parc. č. 1573/24, 1629/5, 
1629/9 v katastrálním území Kroměříž 
 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Kroměříž, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení životního prostředí, IDDS: 
bg2bfur 
 sídlo: Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1 
 


		2025-06-24T14:47:42+0200
	Ing. Josef Koplík
	.




